
 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 1 

         

 *MEJAX00CDI8H* 
MEJAX00CDI8H 

 

Městský úřad Jablunkov         
Odbor životního prostředí a zemědělství 
Dukelská 144 
739 91 JABLUNKOV 

 

SPIS. ZN.: ŽP/1999/2020/Si    
Č.J.: MEJA 17169/2020   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Stanislava Karkošková 
558 340 674 
stanislava.karkoskova@jablunkov.cz 

DATUM: 23.10.2020    
 
 

 

 "Dolní Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" 
 

ROZHODNUTÍ 
Výroková část 

Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad (dále 
jen „vodoprávní úřad“) věcně příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „vodní zákon“), a dle ustanovení § 27 odst.1 a § 30 zákona č. 274/2001 Sb., 
o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů, v platném 
znění (dále jen „zákon o vodovodech a kanalizacích“), a místně příslušný dle ust. § 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a dále jako 
speciální stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“) a 
§ 115 stavebního zákona, žadateli, kterým je 

účastníkovi řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, kterým je: 

Obec Dolní Lomná, IČO 00535966, Dolní Lomná 164, 739 91  Dolní Lomná 
 

ČÁST  A 
 

POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

I. vydává  

podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) vodního zákona, 
povolení k nakládání s vodami 

 
- k vypouštění odpadních vod do vod povrchových, do vodního toku Lomná ze stavby 
"Dolní Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" na pozemku p. č. 2582/4, k. ú. 
Dolní Lomná, obec Dolní Lomná, kraj Moravskoslezský, v tomto rozsahu: 

Rozsah povoleného nakládání s vodami: 
a) množství: 
Prům. povolené:   0,52 l/s 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 2 

Max. povolené:   2,5 l/s 
Max. měsíční povolené:  1.395 m3/měs. 
Max. roční povolené:   16.740 m3/rok 
 
b) kvalita vypouštěných odpadních vod – ukazatele a emisní standardy pro odpadní vody 
vypouštěné do vod povrchových z předmětné stavby: 
 

 

Ukazatel „p“ (mg/l) „m“ (mg/l) Bilance t/rok 

CHSKCR 150 220 2,511 

BSK5 40 80 0,6696 

NL 50 80 0,837 

N-NH4
+ sledovat 

Pc sledovat 
 
p……přípustné hodnoty koncentrací 
m……max. hodnoty koncentrací, které nesmí být překročeny 

 
Údaje o povoleném nakládání s vodami: 

Počet měsíců v roce, kdy se vypouští:   12 

Počet dnů v roce, ve kterých se vypouští:  365 

Doba, na kterou se povolení vydává:  10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 
Popis místa nakládání s vodami:  vypouštění odpadních vod z ČOV na pozemku p. č. 

41, k. ú. Dolní Lomná na do vodního toku Lomná na 
pozemku p. č. 2582/4 v katastrálním území Dolní 
Lomná, obec Dolní Lomná, kraj Moravskoslezský 

Druh vypouštěných vod:   komunální odpadní vody  
Druh recipientu:    vodní tok Lomná 
IDVT      10100402 
Velikost zdroje znečištění v EO:  300 EO 
Číslo hydrogeologického rajonu:       HGR 3211 – Flyš v povodí Olše 
Číslo útvaru podzemních vod:  32110  
Kód vodního útvaru:  HOD 0740 Lomná od pramene po ústí do Olše 
 

 
Orientační poloha místa vypouštění udaná v souřadnicovém systému JTSK:  
výustní objekt:                                      X: 1.134.638                Y: 440.124  

Popis nakládání s vodami: 

Vypouštění předčištěných komunálních odpadních vod z mechanicko-biologické ČOV pro 300 
EO. 

 

Účel povoleného nakládání s vodami: 

Odvod předčištěných komunálních odpadních vod ze stavby "Dolní Lomná - lokalita Závodí, 
Kanalizace a ČOV - změna 2". 
 

Vodoprávní úřad v souladu s § 9, odst. 1 vodního zákona stanovuje pro povolení 
k nakládání s odpadními vodami následující podmínky: 

1. Kontrolní odběr vzorků odpadní vody bude po uvedení stavby do provozu prováděn 4x 
ročně, a to pouze oprávněnou laboratoří (dle § 38 odst 4 a § 92 zákona o vodách). Odběry 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 3 

vzorků musí být rovnoměrně rozloženy v průběhu roku a nebudou prováděny za neobvyklých 
situací, např. při silných deštích a povodních. 

2. Hodnoty Pc a N-NH4
+ nejsou limitovány, budou pouze při každém měření kvality 

vypouštěných odpadních vod sledovány. 

3. Odběr bude proveden jako typ vzorku „A“, kterým se rozumí dvouhodinový směsný vzorek 
získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut.  Odběr vzorků bude 
prováděn v měrné šachtě popř. přímo z výustního objektu. 

4. Překročení stanoveného limitu „m“ je nepřípustné. V případě nevyhovujících výsledků 
rozborů vodoprávní úřad bude požadovat opětovné předložení rozborů vzorků, případně 
odstranění závady čistícího zařízení ve lhůtě 30 dnů od předložení rozborů vzorků. 

5. Současně bude prováděno měření množství vypouštěných vod měřením průtokoměrem na 
odtoku z ČOV, jehož přesnost měření musí být ověřena. Hodnoty budou průběžně 
zapisovány do provozního deníku ČOV. 

6. Ohlašovací povinnost předávání výsledků rozborů vzorků předčištěných odpadních vod a 
informací o množství vypouštěných odpadních vod vůči vodoprávnímu úřadu a oprávněným 
subjektům se plní prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích 
povinností v oblasti životního prostředí nebo datové schránky ministerstva určené k plnění 
ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí podle zákona č. 25/2008 Sb., o 
integrovaném registru znečišťování životního prostředí a integrovaném systému plnění 
ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí a o změně některých zákonů, v souladu 
s ustanovením § 126 odst. 6 vodního zákona. 

7. Rozbory vzorků ke zjištění koncentrace znečišťujících látek v odpadních vodách budou 
prováděny laboratoří oprávněnou ve smyslu § 92 odst. 1 vodního zákona dle příslušných 
technických norem a to pro ukazatele: 

  

Jiné alternativní analytické metody lze pro stanovení hodnot ukazatelů znečištění použít, pokud 
je má příslušná laboratoř pro příslušný ukazatel znečištění validovány. 

 

Účastníkem řízení ve věci povolení k vypouštění odpadních vod do vodního toku Lomná (dle § 
27 odst. 1 správního řádu) je: Obec Dolní Lomná, IČO 00535966, Dolní Lomná 164, 739 91  
Dolní Lomná 

ČÁST  B 

SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ 

 II. vydává  

na základě ustanovení § 94p stavebního zákona  

společné povolení, 

jímž se schvaluje stavební záměr "Dolní Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" 
umístěný na pozemcích st. p. 6/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 333 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

BSK5 ČSN EN 1899-1 (75 7517), ČSN EN 1899-2 (75 7517) 

CHSKCr ČSN ISO 6060 (75 7522) 

NL ČSN EN 872 (75 7349) 

N-NH4+ ČSN ISO 7150-1 (75 7451), ČSN ISO 7150-2 (75 7451) 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 4 

419/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 446 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 463 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 474 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 486 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 553 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 554 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 649 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 652 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
653 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 654/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1038 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 (orná půda), parc. č. 2 (orná půda), parc. č. 3/3 (orná 
půda), parc. č. 3/4 (orná půda), parc. č. 4 (zahrada), parc. č. 5/1 (zahrada), parc. č. 7/3 
(zahrada), parc. č. 10/5 (zahrada), parc. č. 11/9 (orná půda), parc. č. 13/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 13/2 (zahrada), parc. č. 14/1 (trvalý travní porost), parc. č. 14/2 (trvalý travní porost), 
parc. č. 15 (trvalý travní porost), parc. č. 17/1 (zahrada), parc. č. 19/3 (zahrada), parc. č. 20 
(ostatní plocha), parc. č. 22/3 (trvalý travní porost), parc. č. 22/4 (zahrada), parc. č. 23/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 25 (ostatní plocha), parc. č. 27/1 (trvalý travní porost), parc. č. 29/1 
(ostatní plocha), parc. č. 32/2 (zahrada), parc. č. 32/3 (zahrada), parc. č. 32/5 (orná půda), parc. 
č. 32/6 (zahrada), parc. č. 33 (trvalý travní porost), parc. č. 35/3 (ostatní plocha), parc. č. 35/5 
(zahrada), parc. č. 35/6 (zahrada), parc. č. 35/8 (trvalý travní porost), parc. č. 35/9 (zahrada), 
parc. č. 35/14 (zahrada), parc. č. 35/15 (zahrada), parc. č. 37/2 (zahrada), parc. č. 38/1 (trvalý 
travní porost), parc. č. 39/1 (ostatní plocha), parc. č. 41 (lesní pozemek), parc. č. 42 (zahrada), 
parc. č. 43/5 (ostatní plocha), parc. č. 48/1 (trvalý travní porost), parc. č. 48/2 (orná půda), parc. 
č. 49 (ostatní plocha), parc. č. 50/1 (trvalý travní porost), parc. č. 58/1 (trvalý travní porost), 
parc. č. 58/2 (zahrada), parc. č. 60/1 (trvalý travní porost), parc. č. 60/3 (zahrada), parc. č. 60/4 
(zahrada), parc. č. 61 (ostatní plocha), parc. č. 78/1 (lesní pozemek), parc. č. 78/2 (orná půda), 
parc. č. 78/3 (ostatní plocha), parc. č. 2445/1 (ostatní plocha), parc. č. 2446 (ostatní plocha), 
parc. č. 2450/1 (ostatní plocha), parc. č. 2450/2 (ostatní plocha), parc. č. 2455/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 2455/2 (ostatní plocha), parc. č. 2455/3 (ostatní plocha), parc. č. 2455/4 
(ostatní plocha), parc. č. 2456/1 (ostatní plocha), parc. č. 2456/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2582/4 (vodní plocha), parc. č. 2583/1 (vodní plocha), parc. č. 2583/2 (vodní plocha), parc. č. 
2583/3 (vodní plocha), parc. č. 2583/4 (vodní plocha), parc. č. 2727 (ostatní plocha), parc. č. 
2728 (ostatní plocha), parc. č. 2729 (ostatní plocha), parc. č. 2730 (ostatní plocha), parc. č. 
2732 (ostatní plocha), parc. č. 2733 (ostatní plocha), parc. č. 2745 (ostatní plocha), parc. č. 
2768 (ostatní plocha), parc. č. 2769 (ostatní plocha) vše v katastrálním území Dolní Lomná, a 
dále parc. č. 13/15 (trvalý travní porost), parc. č. 13/32 (ostatní plocha), parc. č. 13/34 (ostatní 
plocha), parc. č. 192 (ostatní plocha) v katastrálním území Bocanovice, obec Dolní Lomná a 
Bocanovice, kraj Moravskoslezský. 
 
Základní údaje o stavbě: 
druh vodního díla: splašková kanalizace oddílná a ČOV, § 55 odst. 1 písm. c) 

vodního zákona, 
účel užití vodního díla: odvádění a čištění komunálních odpadních vod 
druh skotoké sítě gravitační, tlaková 
celková délka stok 1862 m  
celková délka včetně odboček  2804 m 
nejmenší jmenovitá světlost stoky D 75 
největší jmenovitá světlost stoky  DN 300 
počet povolovaných čerpacích stanic 1 
charakter vod splaškové 
účel odvádění odpadních vod 
zkušební provoz:   NE 
vlastník vodního díla:   žadatel 
provozovatel vodního díla: žadatel 
dotčené vodní toky   Lomná IDVT 10100402, LP Lomné IDVT 10218176 
název a kód vodního útvaru  HOD 0740 Lomná od pramene po ústí do Olše 
číslo hydrologického pořadí  2-03-03-0100-0-00 
určení polohy (konec stavby)  X: 1.135.127  Y:440.745  
určení polohy (začátek stavby)  X: 1.134.638              Y: 440.124 
 
Určení prostorového řešení: 

Jedná se o liniovou stavbu, která bude umístěná na pozemcích st. p. 6/7, 9/2, 11, 333, 419/1, 
446, 463, 474, 486, 553, 554, 649, 652, 653, 654/1, 1038, parc. č. 1/1, 2, 3/3, 3/4, 4, 5/1, 7/3, 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 5 

10/5, 11/9, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 19/3, 20, 22/3, 22/4, 23/1, 25, 27/1, 29/1, 32/2, 32/3, 
32/5, 32/6, 33, 35/3, 35/5, 35/6, 35/8, 35/9, 35/14, 35/15, 37/2, 38/1, 39/1, 41, 42, 43/5, 48/1, 
48/2, 49, 50/1, 58/1, 58/2, 60/1, 60/3, 60/4, 61, 78/1, 78/2, 78/3, 2445/1, 2446, 2450/1, 2450/2, 
2455/1, 2455/2, 2455/3, 2455/4, 2456/1, 2456/2, 2582/4, 2583/1, 2583/2, 2583/3, 2583/4, 2727, 
2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2745, 2768, 2769 vše v katastrálním území Dolní Lomná, a dále 
parc. č. 13/15, 13/32, 13/34, 192 v katastrálním území Bocanovice, obec Dolní Lomná, obec 
Bocanovice, tak jak je zakresleno v přiloženém C.2 katastrálním situačním výkrese v měřítku 
1:2000 (formát A3 zmenšený na A4), který je nesdílnou součástí tohoto společného povolení. 
 
Popis stavby: 
Projektovaná stoková síť v lokalitě "Závodí" přivádí splaškové vody gravitačně do navržené 
čistírny odpadních vod (ČOV), která bude umístěna na levém břehu vodního toku Lomná a 
pravém břehu bezejmenného toku, na parcele č. 41 k.ú. Dolní Lomná. Do řeky Lomná bude 
vyústěn odtok vyčištěných odpadních z ČOV.  
V rámci stavby bude vybudováno 1861,72 m kanalizačních stok A, A-1, A-1-1, A-1-5, A-2, A-2-1 
(výtlak), A-2-1-1, A-3, A-4, A-4-1, A-4-1-1, A-5, A-6, A-7, odpadní stoky ČOV a vnitroareálové 
propojovací stoky ČOV. Součástí stavby je 43 kanalizačních odboček pro napojení 
kanalizačních přípojek, přípojka vody pro ČOV, čerpací stanice a tlaková kanalizace. 
Záměr se člení na stavební objekty SO 01 Kanalizace a SO 02 Čistírna odpadních vod (ČOV). 
SO 01 Kanalizace  

- kanalizační potrubí bude uloženo v zemní rýze mimo stávající ochranná pásma 
podzemních inženýrských sítí, tloušťka ložné vrstvy min. 0,1m, krycí obsyp 0,3m nad 
horní hranou potrubí 

- kanalizační potrubí gravitační: PP SN 8, DN 250 a DN300 
- kanalizační potrubí tlakové: PE 100, SDR 17, PN 10, D 75 
-  chráničky potrubí: ocel DN 400  
- kanalizační šachty betonové DN 1000 mm, kyneta na 1/2 průměru potrubí, konický nebo 

rovný přechodový kus, , ∅ 600,vyrobené z PP, litinové poklopy těžké D400,  
- revizní šachty s výkyvnými hrdly až o 7,5°,možnosti napojení hladkostěného potrubí KG 

DN/OD 110-315,žebrovaného UR2 DIN, litinové poklopy těžké D400 
- čerpací stanice ČS "A-2-1(v)-1" DN 1500 mm (12 EO) 
- celková délka stokové sítě je 1861,72 m, stoková síť včetně kanalizačních odboček 

2804,08 m 
 
SO 02 ČOV 

- je navržená ČOV HiPAF HP145200090, jejíž 3 nádrže (linky) budou založeny na rostlý 
terén, 

- nádrže jsou vyrobeny ze sklolaminátu a budu osazeny pod úrovní terénu,  
- každá samostatná nádrž/linka je dimenzována pro 100 EO s průtokem 24,75 m3/den a 

je dělena na 3 části, primární sedimentační část, část pro biologické čištění a 
dosazovací část.  

Kanalizační odbočky v celkovém počtu 43 pro napojení kanalizačních přípojek budou 
provedeny v celkové délce  942,36 m z celoplastového potrubí PP SN8, DN 150. 

Vodovodní přípojka včetně vnitřního rozvodu vodovodního potrubí pro napojení novostavby 
objektu ČOV.  Vodovodní přípojka v délce 109,0 m bude napojena na stávající vodovodní řád  
PVC DN 100 mm a bude ukončena vodoměrnou sestavou ve vodoměrné šachtě typ MODULO. 
Od vodoměrné šachty bude veden vnitřní vodovod v délce 26,28 m.  Potrubí z PE 100 SDR 100 
D 32 mm vodovodní přípojky a vnitřního rozvodu bude po celé délce opatřeno bílou signalizační 
folií a izolovaným signalizačním vodičem CY 1,5 mm2. 

Elektro přípojka ČOV  
–  Vnější instalační rozvody areálu objektu ČOV – plastový elektroměrový rozvaděč bude 

umístěn u odběrného místa (podpěrného sloupu) a odtud bude vedena podzemní elektrická 
kabelová trasa NN délky 168,24 m.  Hloubka uložení 0,8 – 1,0m. Zemní trasa bude v celé 
délce opatřena výstražnou PE folií červené barvy. 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 6 

– Vnitřní instalační rozvody areálu objektu ČOV řeší podzemní kabelovou trasu délky 12,0 m 
k propojení dmýchárny a elektrorozvodny. Uložení chráničky bude totožné s vnější 
instalační trasou. 

Elektro přípojka ČS splaškových vod 
– Vnější instalační rozvody objektu ČS Plastový elektroměrový rozvaděč bude umístěn 

u odběrného místy (podpěrného sloupu) a odtud bude vedena podzemní elektrická 
kabelová trasa NN délky 18,45 m. Kabelová trasa bude ukončena v pilířovém 
technologickém rozvaděči ČS situovaném u objektu jímky ČS. Uložení chráničky bude 
totožné s vnější instalační trasou objektu ČOV. 

Oplocení areálu ČOV bude tvořeno plotovým pletivem (výška 1500 mm) + 2 řady ostnatého 
drátu s horní řadou ve výšce 1800 mm kotvené do plotových sloupků. Celková délka oplocení 
činí 92,32 m. Součástí oplocení bude vjezdová brána dvoukřídlá. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
Vymezení území dotčeného vlivem stavby je dáno vymezením, respektive stanovením okruhu 
účastníků řízení, tj. územím pro něž tito účastníci mají vlastnické nebo jiné právo, které může 
být stavbou dotčeno. Jedná se tedy o pozemek, na kterém má být daný záměr uskutečněn, tj. 
pozemek st. p. 6/7, 9/2, 11, 333, 419/1, 446, 463, 474, 486, 553, 554, 649, 652, 653, 654/1, 
1038, parc. č. 1/1, 2, 3/3, 3/4, 4, 5/1, 7/3, 10/5, 11/9, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 19/3, 20, 
22/3, 22/4, 23/1, 25, 27/1, 29/1, 32/2, 32/3, 32/5, 32/6, 33, 35/3, 35/5, 35/6, 35/8, 35/9, 35/14, 
35/15, 37/2, 38/1, 39/1, 41, 42, 43/5, 48/1, 48/2, 49, 50/1, 58/1, 58/2, 60/1, 60/3, 60/4, 61, 78/1, 
78/2, 78/3, 2445/1, 2446, 2450/1, 2450/2, 2455/1, 2455/2, 2455/3, 2455/4, 2456/1, 2456/2, 
2582/4, 2583/1, 2583/2, 2583/3, 2583/4, 2727, 2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2745, 2768, 
2769 v katastrálním území Dolní Lomná, parc. č. 13/15, 13/32, 13/34, 192 v katastrálním území 
Bocanovice, obec Dolní Lomná, Bocanovice, Jablunkov, a dále o sousední pozemky vč. staveb 
na nich situovány v bezprostřední blízkosti záměru, tj. pozemky st. p. 6/1, 7/1, 7/5, 415, 475, 
513, 591, 818, 1041, 1156, 1223, 1246, parc. č. 1/2, 5/2, 7/6, 8, 17/3, 19/1, 21/1, 21/2, 22/1, 
23/2, 32/7, 35/1, 35/2, 43/1, 43/3, 43/4, 43/6, 43/7, 203/1, 1205, 1208, 2731 v katastrálním 
území Dolní Lomná, st. p. 326, parc. č. 9/4, 10/10, 10/11 v katastrálním území Bocanovice, 
parc. č. 4157/1 v katastrálním území Jablunkov. 
 

Vodoprávní úřad dle ustanovení § 94p stavebního zákona pro umístění, provedení a 
užívání stavby stanovuje následující podmínky:  
1. Stavba vodního díla bude umístěna na pozemcích st. p. 6/7, 9/2, 11, 333, 419/1, 446, 463, 

474, 486, 553, 554, 649, 652, 653, 654/1, 1038, parc. č. 1/1, 2, 3/3, 3/4, 4, 5/1, 7/3, 10/5, 
11/9, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 19/3, 20, 22/3, 22/4, 23/1, 25, 27/1, 29/1, 32/2, 32/3, 
32/5, 32/6, 33, 35/3, 35/5, 35/6, 35/8, 35/9, 35/14, 35/15, 37/2, 38/1, 39/1, 41, 42, 43/5, 
48/1, 48/2, 49, 50/1, 58/1, 58/2, 60/1, 60/3, 60/4, 61, 78/1, 78/2, 78/3, 2445/1, 2446, 
2450/1, 2450/2, 2455/1, 2455/2, 2455/3, 2455/4, 2456/1, 2456/2, 2582/4, 2583/1, 2583/2, 
2583/3, 2583/4, 2727, 2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2745, 2768, 2769 v katastrálním 
území Dolní Lomná, parc. č. 13/15, 13/32, 13/34, 192 v katastrálním území Bocanovice, 
obec Dolní Lomná a obec Bocanovice, tak, jak je zakresleno v přiloženém C.2 katastrálním 
situačním výkrese v měřítku 1:2000 (formát A3 zmenšený na A4), která je nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí. 

2. Stavba vodního díla bude provedena podle projektové dokumentace s názvem "Dolní 
Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" z data 08/2020, projektant stavby: 
Ing. Michal Řezníček, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, č. autorizace 
ČKAIT 1102150, a ověřené vodoprávním úřadem; případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

3. Zařízení staveniště bude situováno do oploceného areálu ČOV  a na přilehlých pozemcích 
kolem areálu ČOV na p.č. 41, k.ú. Dolní lomná v ploše max. 200 m2. 

4. Kanalizace je provolená jako kanalizace splašková, oddílná. Do kanalizace nesmí být 
vpouštěny dešťové vody.  

5. Před zahájením stavby vodního díla bude na viditelném místě u vstupu na staveniště 
umístěn štítek "Stavba povolena", který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude 
právní moci. Štítek bude ponechán na staveništi do vydání kolaudačního souhlasu. 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 7 

6. Při stavbě vodního díla budou použity materiály, které jsou zdravotně nezávadné, a ty 
stavebník při kolaudaci díla doloží atestem. 

7. Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne 
nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci 
tohoto rozhodnutí. 

8. V průběhu výstavby budou před záhozem zaměřeny všechny podzemní sítě a průběžně 
doplňována projektová dokumentace dle skutečného provedení. 

9. Veškeré stavbou dotčené pozemky a stavby budou uvedeny do nezávadného, původního 
stavu. 

10. Výkopy budou ohraničeny, zajištěny a při záhozu řádně zhutněny. 
11. V případě, že v době výstavby nebo užívání staveb bude prokázáno zhoršení odtokových 

poměrů nebo dojde k dotčení práva nebo právem chráněných zájmů majitelů okolních 
nemovitostí, provede stavebník odstranění závadného stavu na vlastní náklady. 

12. Stavba bude polohopisně a výškopisně zaměřena v souřadnicovém systému JTSK v 
souřadnicích x, y, z k pevným bodům tak, aby byly použitelné pro tvorbu grafické databáze, 
popř. a geometrický plán, pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí 
nebo její výstavbou dochází k rozdělení pozemku. 

13. Po dokončení stavby stavebník požádá vodoprávní úřad o vydání kolaudačního souhlasu 
(v souladu s § 122 stavebního zákona), a to nejpozději k datu, jímž je stanoven termín pro 
dokončení stavby. Bez vydání kolaudačního souhlasu nesmí být stavba užívána. Žádost o 
kolaudační souhlas bude podána v souladu s vyhl. č. 183/2018 Sb., o náležitostech 
rozhodnutí a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných 
vodoprávnímu úřadu. 

14. Doklady o provedení vytýčení inženýrských sítí a doklady o splnění podmínek toho 
rozhodnutí budou přílohou žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.  

15. Jelikož se má výše uvedená stavba realizovat mimo jiné také přímo na pozemcích 
určených k plnění funkcí lesa, tedy na lesních pozemcích parč. č. 41 a 78/1 v k.ú Dolní 
Lomná, je třeba ještě před  zahájením stavebních prací požádat MěÚ Jablunkov, orgán 
státní správy lesů o dočasné odnětí příslušných částí výše uvedených lesních pozemků 
nutných pro její realizaci a po zaměření již dokončené stavby o souhlas s dělením lesního 
pozemku a o trvalé, případě o dočasné odnětí, či omezení příslušných částí pozemků 
určených k plnění funkcí lesa přímo dotčených předmětnou stavbou. Podle ustanovení § 16 
odst. 1 lesního zákona podává orgánu státní správy lesů žádost o odnětí či omezení ten, 
v jehož zájmu má k odnětí či omezení dojít. Žádost musí obsahovat předepsané náležitosti. 

16. V souvislosti s realizací výše uvedené stavby bude prováděno odlesňování a odstraňování 
křovin a náletových dřevin na předmětných pozemcích určených k plnění funkcí lesa, tedy 
na lesních pozemcích parč. č. 41 a 78/1 v k. ú. Dolní Lomná, teprve až po vyznačení 
příslušným lesním hospodářem. 

17. Zemina z výkopových prací nebude ukládána na sousedních lesních pozemcích. 
18. Po ukončení prací budou předmětné pozemky, tedy lesní pozemky parc.č. 41 a 78/1, k. ú. 

Dolní Lomná (mimo části, které budou následně trvale odňaty) uvedeny do původního 
stavu, případně bude provedeno žádné zalesnění podle projektu zalesnění těchto částí 
předmětných pozemků, na kterých bude nutno z důvodu realizace předmětné stavby 
provést dočasné odnětí spojené s odlesněním. 

19. Pozemky ve vlastnictví LČR, s.p. budou před zahájením prací protokolárně předány 
pověřeným zástupcem Lesní správy Jablunkov včetně písemného zápisu. 

20. Budou dodrženy podmínky LČR, sp., právy toků F-M, po dokončení stavby budou dotčené 
vodní toky protokolárně předány správci. Doklad o předání a převzetí dotčených pozemků a 
vodních toků bude doložen k žádostí o kolaudační souhlas. 

21. Před zahájením prací s předstihem cca 10 dnů bude prokazatelně informován MO ČRS 
Jablunkov a v případě nutnosti bude proveden záchranný odlov a transfer ryb. 

22. Dojde-li ke křížení popř. souběhu s vodovodním řádem ve správě obce Dolní Lomná, musí 
být zachovány minimální odstupové vzdálenosti a při souběhu a křížení musí být stokové 
sítě umístěny hlouběji než vodovodní potrubí. Výjimku může povolit vodoprávní úřad za 
předpokladu, že bude provedeno takové technické opatření, které zamezí možnosti 
kontaminace pitné vody vodou odpadní, a to při běžném provozu i v případě poruchy 
kanalizace. 

23. Před zahájením prací bude s dostatečným předstihem prokazatelně informován 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 8 

Archeologický ústav Akademie věd ČR. 
24. Odpady vzniklé během stavby budou původcem odpadů předány právnické osobě nebo 

fyzické osobě oprávněné k podnikání, která je oprávněná k převzetí odpadů do svého 
vlastnictví v souladu s ust. § 12 zákona o odpadech. Doklady o předání odpadů oprávněné 
osobě požaduje orgán státní správy v oblasti odpadového hospodářství předložit 
k posouzení do 30 dnů od ukončení stavby. 

25. S přebytečným čistým výkopkem zemin, který by nebylo možné využít na dotčených 
pozemcích v rámci téže stavby, na níž byl vytěžen, je nutné nakládat jako s vedlejším 
produktem pouze za dodržení ust. § 3 odst. 5 a 7 zákona o odpadech a musí být splněna 
kritéria pro využití odpadů, kdy tato kritéria jsou stanovená v příloze č. 11 vyhlášky č. 
294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu 
terénu, ve znění pozdějších předpisů. 

26. V zařízeních, která nejsou podle tohoto zákona určena k nakládání s odpady (terénní 
úpravy), je možné využívat pouze odpady, které splňují požadavky stanovené pro vstupní 
suroviny, a při nakládání s těmito odpady nesmějí být porušeny zvláštní právní předpisy, 
v souladu s nimiž je zařízení povolováno, a právní předpisy na ochranu zdraví lidí a 
životního prostředí. K provozování takovýchto zařízení není požadován souhlas krajského 
úřadu k provozování zařízení. 

27. Ke kolaudaci stavby bude doloženo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje. 

28. V rámci realizace stavby bude zpracován havarijní a povodňový plán. Oba budou 
předloženy Povodí Odry s.p. ke schválení. Havarijní plán bude po schválení Povodí Odry, 
s.p. předložen k vodoprávnímu úřadu, povodňový plán bude následně schvalovat OÚ Dolní 
Lomná. 

29. Zahájení stavby bude písemně v předstihu oznámeno Povodí Odry, s.p., VHP Český Těšín. 
S VHP Český Těšín budou projednávány všechny zásahy do vodního toku Lomná. 
Pozemky budou po dokončení stavby protokolárně předány zástupci Povodí Odry, s.p. 

30. Před uvedením stavby do provozu musí být vypracován a schválen kanalizační řád.  
31. Výše uvedená stavba vyžaduje provedení zkušebního provozu. Zkušební provoz bude v 

souladu s ustanovením § 124 stavebního zákona povolen na základě samostatné žádosti 
stavebníka a to na dobu minimálně 12 měsíců. 

32. Stavba bude dokončená nejpozději do 31.12.2022. 

 

Účastníci řízení ve věci společného povolení stavby (dle § 27 odst. 1 správního řádu): 

1. Obec Dolní Lomná, IČO 00535966, Dolní Lomná 164, 739 91  Dolní Lomná 
2. Tomáš Bilko, nar. 21.11.1985, Dolní Lomná 239, 739 91  Dolní Lomná, 
3. Bohuslav Bocek, nar. 15.09.1956, Dolní Lomná 11, 739 91  Dolní Lomná, 
4. Karel Byrtus, nar. 21.11.1949, Koperníkova 1580, 737 01  Český Těšín, 
5. Kateřina Ciencialová, nar. 14.09.1973, Dolní Lomná 97, 739 91  Dolní Lomná, 
6. Martin Cyprich, nar. 25.10.1983, Dolní Lomná 6, 739 91  Dolní Lomná, 
7. Bc. Ivana Cyprichová, nar. 12.06.1989, Bocanovice 130, 739 91  Bocanovice, 
8. Jana Czepcová, nar. 04.05.1978, Dolní Lomná 7, 739 91  Dolní Lomná, 
9. Petr Czepiec, nar. 28.08.1976, Dolní Lomná 7, 739 91  Dolní Lomná, 
10. Ing. Romana Farská, nar. 18.06.1976, Dolní Lomná 318, 739 91  Dolní Lomná, 
11. Regína Gomolková, nar. 27.11.1994, Bezručova 814, 739 91  Jablunkov, 
12. Věra Heczková, nar. 01.08.1963, Dolní Lomná 190, 739 91  Dolní Lomná, 
13. Eva Kantorová, nar. 20.07.1969, Dolní Lomná 6, 739 91  Dolní Lomná, 
14. Jan Kawulok, nar. 14.04.1964, Dolní Lomná 151, 739 91  Dolní Lomná, 
15. Josef Kawulok, nar. 17.03.1965, Dolní Lomná 137, 739 91  Dolní Lomná, 
16. Libor Kawulok, nar. 30.07.1974, Dolní Lomná 128, 739 91  Dolní Lomná, 
17. Marian Kawulok, nar. 26.04.1980, Dolní Lomná 182, 739 91  Dolní Lomná, 
18. Lenka Kawuloková, nar. 30.09.1961, Dolní Lomná 24, 739 91  Dolní Lomná, 
19. Marie Kawuloková, nar. 03.08.1964, Dolní Lomná 151, 739 91  Dolní Lomná, 
20. Slavomír Kloza, nar. 17.10.1976, Dolní Lomná 2, 739 91  Dolní Lomná, 
21. Marta Klozová, nar. 26.01.1977, Dolní Lomná 2, 739 91  Dolní Lomná, 
22. Aleš Klus, nar. 07.05.1986, Dolní Lomná 147, 739 91  Dolní Lomná, 
23. Pavel Klus, nar. 22.10.1989, Dolní Lomná 147, 739 91  Dolní Lomná, 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 9 

24. Zdeňka Klusová, nar. 11.06.1956, Dolní Lomná 147, 739 91  Dolní Lomná, 
25. Beata Kluzová, nar. 11.08.1969, Dolní Lomná 156, 739 91  Dolní Lomná, 
26. Ing. Pavel Kobe, nar. 09.07.1987, Pstruží 327, 739 11  Pstruží, 
27. Jan Kobielusz, nar. 04.12.1972, Dolní Lomná 1, 739 91  Dolní Lomná, 
28. Mgr. Tomáš Kobielusz, nar. 05.07.1975, Dolní Lomná 1, 739 91  Dolní Lomná, 
29. Hermína Kocyanová, nar. 22.04.1934, Dolní Lomná 142, 739 91  Dolní Lomná, 
30. Andrea Krňávková, nar. 24.10.1977, Majakovského 2096, 734 01  Karviná-Mizerov, 
31. Vítězslav Křok, nar. 16.06.1985, Dolní Lomná 208, 739 91  Dolní Lomná, 
32. Bc. Veronika Křoková, nar. 26.07.1988, Dolní Lomná 208, 739 91  Dolní Lomná, 
33. Anna Legerská, nar. 25.08.1974, Dolní Lomná 271, 739 91  Dolní Lomná, 
34. Petr Legerský, nar. 28.02.1971, Dolní Lomná 271, 739 91  Dolní Lomná, 
35. Josef Ligocki, nar. 03.07.1963, Dolní Lomná 5, 739 91  Dolní Lomná, 
36. Petr Luka, nar. 16.11.1980, Jablunkov 887, 739 91  Jablunkov, 
37. Lenka Luková, nar. 25.04.1984, Jablunkov 887, 739 91  Jablunkov, 
38. Lukáš Marosz, nar. 01.04.1993, Dolní Lomná 20, 739 91  Dolní Lomná, 
39. Ing. Stanislav Marszalek, nar. 18.05.1965, Dolní Lomná 162, 739 91  Dolní Lomná, 
40. Petr Matuszný, nar. 26.12.1992, Dolní Lomná 176, 739 91  Dolní Lomná, 
41. Anton Mirga, nar. 15.02.1956, Dolní Lomná 213, 739 91  Dolní Lomná, 
42. Jiřina Mirgová, nar. 15.12.1957, Dolní Lomná 213, 739 91  Dolní Lomná, 
43. Josef Mitrenga, nar. 23.01.1986, Palackého 426, 739 61  Třinec-Lyžbice, 
44. Ing. Zdeněk Peter, nar. 15.08.1954, Dolní Lomná 256, 739 91  Dolní Lomná, 
45. Jan Petráš, nar. 01.08.1944, Dolní Lomná 317, 739 91  Dolní Lomná, 
46. Eva Petrášová, nar. 16.12.1948, Dolní Lomná 317, 739 91  Dolní Lomná, 
47. Antonín Pindej, nar. 09.09.1952, Dolní Lomná 201, 739 91  Dolní Lomná, 
48. David Poncza, nar. 06.08.1976, Dolní Lomná 4, 739 91  Dolní Lomná, 
49. Bc. Petra Ponczová, DiS., nar. 23.01.1982, Dolní Lomná 4, 739 91  Dolní Lomná, 
50. Daniel Poskier, nar. 28.05.1978, Dolní Lomná 87, 739 91  Dolní Lomná, 
51. Josef Rygol, nar. 10.11.1949, Dolní Lomná 238, 739 91  Dolní Lomná, 
52. Helena Rygolová, nar. 24.11.1952, Dolní Lomná 238, 739 91  Dolní Lomná, 
53. Ing. Karel Schlesinger, nar. 13.12.1941, Habrová 300, 739 61  Třinec-Dolní Líštná, 
54. Marie Schlesingerová, nar. 12.08.1944, Habrová 300, 739 61  Třinec-Dolní Líštná, 
55. Stanislav Sikora, nar. 01.07.1969, Mosty u Jablunkova 119, 739 98  Mosty u 

Jablunkova, 
56. Romana Slezáková, nar. 13.12.1984, Dolní Lomná 24, 739 91  Dolní Lomná, 
57. Zdeněk Strumienský, nar. 11.07.1953, Kaštanová 868, 739 92  Návsí, 
58. Daniel Suszka, nar. 06.09.1974, Dolní Lomná 310, 739 91  Dolní Lomná, 
59. Regina Suszková, nar. 10.08.1975, Dolní Lomná 310, 739 91  Dolní Lomná, 
60. Eva Szmeková, nar. 14.09.1958, Dolní Lomná 21, 739 91  Dolní Lomná, 
61. Miroslav Tokoš, nar. 20.07.1961, Dolní Lomná 212, 739 91  Dolní Lomná, 
62. Kristina Tokošová, nar. 30.07.1953, Dolní Lomná 212, 739 91  Dolní Lomná, 
63. Lucie Trzaskaliková, nar. 21.11.1983, Dolní Lomná 24, 739 91  Dolní Lomná, 
64. Daniel Turoň, nar. 20.06.1975, Písečná 106, 739 91  Písečná, 
65. Pavlína Turoňová, nar. 09.05.1978, Písečná 106, 739 91  Písečná, 
66. Květa Urbancová, nar. 11.06.1963, Bahno-Štandl 1486, 738 01  Frýdek-Místek-Místek, 
67. Jindřich Zawada, nar. 01.07.1962, Dolní Lomná 275, 739 91  Dolní Lomná, 
68. Zdeňka Zawadová, nar. 10.01.1962, Dolní Lomná 275, 739 91  Dolní Lomná, 
69. Air Bank a.s., IČO 29045371, Evropská 2690, 160 00  Praha-Dejvice, 
70. CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510, 190 00  Praha-Libeň, 
71. Česká spořitelna, a.s., IČO 45244782, Olbrachtova 1929, 140 00  Praha-Krč, 
72. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IČO 49241397, Vinohradská 3218, 100 00  

Praha-Strašnice, 
73. ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly, 
74. Hypoteční banka, a.s., IČO 13584324, Radlická 333, 150 00  Praha-Radlice, 
75. Komerční banka, a.s., IČO 45317054, Na příkopě 969, 110 00  Praha-Staré Město, 
76. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jablunkov, IČO 42196451, Přemyslova 1106, 

500 08  Hradec Králové-Nový Hradec Králové, 
77. Lesy České republiky, s.p., Správa toků Frýdek-Místek, IČO 42196451, Přemyslova 

1106, 500 08  Hradec Králové-Nový Hradec Králové, 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 10 

78. MONETA Money Bank, a.s., IČO 25672720, Vyskočilova 1442, 140 00  Praha-Michle, 
79. Obec Bocanovice, IČO 00535931, Bocanovice 21, 739 91  Bocanovice, 
80. Povodí Odry, státní podnik, IČO 70890021, Varenská 3101, 702 00  Ostrava-Moravská 

Ostrava, 
81. Raiffeisenbank a.s., IČO 49240901, Hvězdova 1716, 140 00  Praha-Nusle, 
82. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČO 00095711, 

Úprkova 795, 702 00  Ostrava-Přívoz, 
83. Státní pozemkový úřad, Pobočka Frýdek - Místek, IČO 01312774, Husinecká 1024, 130 

00  Praha-Žižkov, 
84. Wüstenrot hypoteční banka a.s., IČO 26747154, Na hřebenech II 1718, 140 00  Praha-

Nusle, 
85. Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IČO 00434167, 

Jahnova 890, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory, 
86. GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská 499, 602 00  Brno-Zábrdovice, 
87. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IČO 45193665, 28. října 1235, 

709 00  Ostrava-Mariánské Hory 
 

Odůvodnění 

Vodoprávní úřad obdržel dne 09.09.2020 žádost stavebníka – Obec Dolní Lomná, IČO 
00535966, Dolní Lomná 164, 739 91  Dolní Lomná o vydání společného povolení k záměru 
"Dolní Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2", umístěné na pozemku p. č. st. p. 
6/7, 9/2, 11, 333, 419/1, 446, 463, 474, 486, 553, 554, 649, 652, 653, 654/1, 1038, parc. č. 1/1, 
2, 3/3, 3/4, 4, 5/1, 7/3, 10/5, 11/9, 13/1, 13/2, 14/1, 14/2, 15, 17/1, 19/3, 20, 22/3, 22/4, 23/1, 25, 
27/1, 29/1, 32/2, 32/3, 32/5, 32/6, 33, 35/3, 35/5, 35/6, 35/8, 35/9, 35/14, 35/15, 37/2, 38/1, 
39/1, 41, 42, 43/5, 48/1, 48/2, 49, 50/1, 58/1, 58/2, 60/1, 60/3, 60/4, 61, 78/1, 78/2, 78/3, 
2445/1, 2446, 2450/1, 2450/2, 2455/1, 2455/2, 2455/3, 2455/4, 2456/1, 2456/2, 2582/4, 2583/1, 
2583/2, 2583/3, 2583/4, 2727, 2728, 2729, 2730, 2732, 2733, 2745, 2768, 2769 v katastrálním 
území Dolní Lomná, parc. č. 13/15, 13/32, 13/34, 192 v katastrálním území Bocanovice, a o 
povolení k vypouštění odpadních vod z předmětné stavby do vodního toku Lomná. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady ve smyslu § 94l odst. 2 stavebního zákona a 
ustanovení § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, a § 2 vyhlášky č. 183/218 Sb. o náležitostech rozhodnutí 
a dalších opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu a to: 

- informace o parcelách - částečné výpisy z katastru nemovitostí, 
- projektová dokumentace stavby pro vydání společného povolení s názvem "Dolní 

Lomná - lokalita Závodí, Kanalizace a ČOV - změna 2" z data 08/2020, projektant 
stavby: Ing. Michal Řezníček, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, č. 
autorizace ČKAIT 1102150, 

- stanovisko společnosti GridServices, s. r. o., ze dne 23.09.2020, zn.: 5002216044, 
- vyjádření společnosti CETIN, a. s., ze dne 23.09.2020, č. j. 746300/20,  
- doklad o zaplacení správního poplatku, 
- sdělení společnosti ČEZ Distribuce, a. s., ze dne 04.09.2020, zn.: 0101374394, 
- sdělení společnosti Telco Pro Services, a. s., ze dne 04.09.2020, zn.: 0201121127, 
- souhlasy vlastníků dotčených pozemků na situačních výkresech, 
- souhlasy osob, které mají k dotčeným pozemkům věcná nebo jiná práva, která mohou 

být záměrem dotčena, 
- smlouva se společností ČEZ Distribuce a.s. o budoucím připojení, 
- souhlas společnosti ČEZ Distribuce a.s. ze dne 30.09.2020 se zn. 1110487414, 
- sdělení společnosti ČEZ ICT Services a.s. ze dne 04.09.2020 se zn. 0700261159, 
- vyjádření obce Dolní Lomná k existenci vodovodního řádu ze dne 31.01.2020 se zn. 

108/230/2020, 
- stanovisko Správy silnic Moravskoslezského kraje ze dne 28.05.2020 se zn. 

6/2020/12773/Koc, 
- sdělení společnosti ČD-Telematika a.s. ze dne 18.09.2020 s č. j. 120216710, 
- stanovisko společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace a.s. ze dne 24.09.2020 

se zn. 9773/V027335/2020/JA, 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 11 

- stanovisko k existenci sítí společnosti ČEPS a.s.ze dne 17.09.2020 se zn. 944/20/BRN, 
- souhlas společnosti ČEPS a.s. ze dne 25.09.2020 se zn. 994/20/BRN, 
- sdělení Agentury ochrany přírody a krajiny, Správy CHKO Beskydy ze dne 06.11.2017, 

č. j.: 4629/BE/2017-0002, 
- vyjádření Národního památkového ústavu ze dne 24.10.2017 s č.j. NPU-

381/79849/2017, 
- vyjádření LČR, SP:, LS Jablunkov ze dne 22.09.2020 s č. j. LCR 111/004203/2020, 
- vyjádření LCŘ s.p., správy toku Frýdek – Místek ze dne 16.09.2020 s č. j. LCE 

951/004459/2020, 
- souhlas MěÚ Jablunkov, orgánu státní správy lesů ze dne 21.09.2020 s č. j. MEJA 

15530/2020, 
- rozhodnutí MěÚ Jablunkov, odboru dopravy o povolení připojení veřejně přístupné 

účelové komunikace ze dne 14.10.2020 se zn. MEJA 16858/2020, 
- vyjádření ČRS ÚS Ostrava ze dne 14.10.2020 se zn. 153/2020, 
- stanovisko správce povodí a vodního toku – Povodí Odry, s. p., ze dne 05.10.2020, zn.: 

POD/15207/2020/9232/832, 
- koordinované závazné stanovisko MěÚ Jablunkov ze dne 15.10.2020, č. j. MEJA 

16910/2020, 
- stanovisko MěÚ Jablunkov, odboru ÚPSŘ ze dne 14.10.2020 s č. j. MEJA 16878/2020-

328. 
 

Podle ustanovení § 115 vodního zákona, příslušných ustanovení stavebního zákona  
a správního řádu, oznámil vodoprávní úřad zahájení společného vodoprávního řízení všem 
známým účastníkům řízení i dotčeným orgánům písemností ze dne 15.09.2020 s č. j. MEJA 
15183/2020, a jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytla dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil dle § 94m, odst. 3 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě.  

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, jsou písemnosti účastníkům řízení 
dle § 27 odst. 1 správního řádu doručovány do vlastních rukou, účastníkům řízení dle § 27 odst. 
2 správního řádu jsou doručovány veřejnou vyhláškou. Účastníci řízení – vlastníci sousedních 
pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo navrhovanou stavbou přímo 
dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné věcné právo, které může být 
společným povolením přímo dotčeny jsou identifikováni číslem pozemku. 

Vodoprávní úřad zároveň poučil účastníky řízení o právu uplatnit své námitky, popřípadě 
důkazy a dotčené orgány o možnosti uplatnit svá závazná stanoviska do 16.10.2020. 

V průběhu společného vodoprávního řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení. 
Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a v celém znění zahrnuta do podmínek 
rozhodnutí, podmínky účastníků řízení byla rovněž zapracována do podmínek. Podmínky 
dotčených orgánů a účastníků řízení jsou uvedeny v podmínkách č. 15-29 tohoto rozhodnutí.  

Vodoprávní úřad rovněž účastníky řízení upozornil na právo vyjádřit se před vydáním 
rozhodnutí k jeho podkladům ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu a to v kanceláři 
vodoprávního úřadu ve dnech 19. a 21. října 2020. Žádný z účastníků řízení těchto svých práv 
nevyužil. 

Na základě předložených podkladů a výše uvedeného zároveň vodoprávní úřad posoudil, že 
záměrem nedojde ke zhoršení stavu vodního útvaru a že záměr nebude mít za následek 
nedosažení dobrého stavu vod. 

Společné povolení pozbývá platnosti, jestliže výstavba nebude zahájena do 2 let ode dne nabytí 
právní moci tohoto rozhodnutí. Stavba nesmí být zahájena před nabytím právní moci tohoto 
rozhodnutí. 

Při vymezování okruhu účastníků společného řízení dospěl vodoprávní úřad k závěru, že 
v daném případě podle ustanovení § 94k stavebního zákona je účastníkem řízení žadatel, který 
je zároveň stavebníkem a obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 
uskutečněn. Dále jsou účastníky řízení vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 12 

stavebníkem, účastníkem řízení je vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku, dále osoby, jejichž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 
dotčeno, tj. Obec Dolní Lomná, Tomáš Bilko, Bohuslav Bocek, Karel Byrtus, Kateřina 
Ciencialová, Martin Cyprich, Bc. Ivana Cyprichová, Jana Czepcová, Petr Czepiec, Ing. Romana 
Farská, Regína Gomolková, Věra Heczková, Eva Kantorová, Jan Kawulok, Josef Kawulok, 
Libor Kawulok, Marian Kawulok, Lenka Kawuloková, Marie Kawuloková, Slavomír Kloza, Marta 
Klozová, Aleš Klus, Pavel Klus, Zdeňka Klusová, Beata Kluzová, Ing. Pavel Kobe, Jan 
Kobielusz, Mgr. Tomáš Kobielusz, Hermína Kocyanová, Andrea Krňávková, Vítězslav Křok, Bc. 
Veronika Křoková, Anna Legerská, Petr Legerský, Josef Ligocki, Petr Luka, Lenka Luková, 
Lukáš Marosz, Ing. Stanislav Marszalek, Petr Matuszný, Anton Mirga, Jiřina Mirgová, Josef 
Mitrenga, Ing. Zdeněk Peter, Jan Petráš, Eva Petrášová, Antonín Pindej, David Poncza, Bc. 
Petra Ponczová, DiS., Daniel Poskier, Josef Rygol, Helena Rygolová, Ing. Karel Schlesinger, 
Marie Schlesingerová, Stanislav Sikora, Romana Slezáková, Zdeněk Strumienský, Daniel 
Suszka, Regina Suszková, Eva Szmeková, Miroslav Tokoš, Kristina Tokošová, Lucie 
Trzaskaliková, Daniel Turoň, Pavlína Turoňová, Květa Urbancová, Jindřich Zawada, Zdeňka 
Zawadová, Air Bank a.s., CETIN a.s., Česká spořitelna, a.s., Českomoravská stavební 
spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Hypoteční banka, a.s., Komerční banka, a.s., Lesy České 
republiky, s.p., Lesní správa Jablunkov, Lesy České republiky, s.p., Správa toků Frýdek-Místek, 
MONETA Money Bank, a.s., Obec Bocanovice, Povodí Odry, státní podnik, Raiffeisenbank a.s., 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Státní pozemkový úřad, 
Pobočka Frýdek - Místek, Wüstenrot hypoteční banka a.s., Český rybářský svaz, z. s., územní 
svaz pro Severní Moravu a Slezsko, GridServices, s.r.o., Severomoravské vodovody a 
kanalizace Ostrava a.s. a dále vlastníci okolních pozemků a staveb na nich vzdálených max. 2 
m od záměru tj. pozemků st. p. 6/1, 7/1, 7/5, 415, 513, 591, 818, 1041, 1156, 1223, 1246, 475, 
a parc. č. 1/2, 5/2, 7/6, 8, 17/3, 19/1, 21/1, 21/2, 22/1, 23/2, 32/7, 35/1, 35/2, 43/1, 43/3, 43/4, 
43/6, 43/7, 203/1, 1205, 1208, 2731 v katastrálním území Dolní Lomná, st. p. 326, parc. č. 9/4, 
10/10, 10/11 v katastrálním území Bocanovice, parc. č. 4157/1 v katastrálním území Jablunkov  
a účastníkem dle § 115 odst. 4 vodního zákona Obec Dolní Lomná. 

Vodoprávní úřad v provedeném řízení rovněž přezkoumal soulad žádosti z hledisek uvedených 
v § 94o stavebního zákona. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území, je v souladu s vyhláškou 
č. 501/2006 Sb., o obecných technických požadavcích na využívání území v platném znění, 
zejména s paragrafem 24a. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. 

Záměr je v souladu s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. Podkladem 
jsou i vyjádření a souhlasy s umístěním stavby od správců technické infrastruktury (ČEZ 
Distribuce, a.s., Telco Pro Services, a.s, CETIN, a.s., ČEZ ICT Services a.s., GasNet a.s. 
zastoupena společností GridServices Distribuční služby, s.r.o., SmVaK Ostrava a.s., ČD-
Telematika a.s., ČEPS a.s.) z nichž vyplývá, že stavba je přípustná za splnění stanovených 
podmínek a v souladu s nimi. Splnění požadovaných podmínek je zapracováno v projektové 
dokumentaci.  

Soulad s požadavky zvláštních právních předpisů a stanovisky dotčených orgánů je prokázán 
doložením souhlasného koordinovaného závazného stanoviska MěÚ Jablunkova, souhlasného 
závazného stanoviska MěÚ Jablunkov, odboru ÚPSŘ, sdělení Agentury ochrany přírody a 
krajiny ČR, Správy CHKO Beskydy.  

Vodoprávní úřad posoudil záměr žadatele dle § 90 stavebního zákona a shledal, že její 
umístění je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního 
plánování, s požadavky stavebního zákona, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu a s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů. 
Umístění vyhovuje obecným požadavkům na využívání území dle vyhlášky č. 501/2006 Sb., o 
obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších právních předpisů a 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 13 

technickým požadavkům na stavby, stanoveným vyhláškou č. 268/2009, o technických 
požadavcích na stavby, které stanoví hygienické a protipožární podmínky. 

Vodoprávní úřad přezkoumal žádost z hledisek daných vodním zákonem a stavebním zákonem 
a dospěl k závěru, že řešení navržené žadateli, technicky zdůvodněné projektovou 
dokumentací, za předpokladu dodržení podmínek tohoto rozhodnutí, neodporuje, neohrožuje a 
ani nepoškozuje veřejné zájmy, zájmy chráněné vodním zákonem a práva jiných nad míru 
danou zákonnými předpisy, a proto vyhověl žádosti a rozhodl tak, jak je ve výroku uvedeno. 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 - § 83 správního 
řádu odvolání a to ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Moravskoslezského kraje, se sídlem v Ostravě, 28. října 117, 702 18 Ostrava, podáním 
učiněným u Městského úřadu Jablunkov, odboru životního prostředí a zemědělství. Odvoláním 
lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání musí mít náležitosti uvedené 
v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, 
v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu 
odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se 
podává  v počtu stejnopisů odpovídajícímu počtu účastníků řízení. Nepodá-li účastník potřebný 
počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí 
a zemědělství. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. Jiří Vavřač 
vedoucí odboru ŽPaZ 
Městský úřad Jablunkov 

 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. h) ve výši 1500 Kč, položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 1500 Kč, celkem 3000 Kč byl 
zaplacen. 

 

Příloha: 
- ověřená C.2 katastrální situační výkres v měřítku 1:2000 (formát A3 zmenšený na A4) 

 

Příloha pro investora (po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 
- 1x ověřená projektová dokumentace stavby, 
- 1x štítek „Stavba povolena“. 

 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 14 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Toto rozhodnutí se účastníkům řízení stanoveným podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona 
doručuje v souladu s ust. § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se vyvěsí na úřední desce 
správního orgánu, který rozhodnutí doručuje, tj. na úřední desce Městského úřadu města 
Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona na úřední desce Obce Dolní Lomná a Obce 
Bocanovice. Tito účastníci řízení se dle § 112 stavebního zákona identifikují označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru. 
Rozhodnutí se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po 
vyvěšení rozhodnutí na úřední desce Městského úřadu města Jablunkov a zveřejněním na 
webových stránkách města Jablunkov, elektronické desce městského úřadu, se rozhodnutí 
považuje za doručené. Na úřední desce obce Dolní Lomná a Bocanovice se rozhodnutí 
veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Záznam o vyvěšení na úřední desce: 
 
Evidenční číslo: …………… … Vyvěšeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 
 
 
Obdrží: 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu tj. stavebník a vlastníci dotčených 
pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, včetně těch osob, 
které mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo – doručí se jednotlivě: 

1. Obec Dolní Lomná, IDDS: 3nbbi5p 
 sídlo: Dolní Lomná č.p. 164, 739 91  Jablunkov 
2. Tomáš Bilko, Dolní Lomná č.p. 239, 739 91  Jablunkov 
3. Bohuslav Bocek, Dolní Lomná č.p. 11, 739 91  Jablunkov 
4. Karel Byrtus, Koperníkova č.p. 1580/1, 737 01  Český Těšín 1 
5. Kateřina Ciencialová, Dolní Lomná č.p. 97, 739 91  Jablunkov 
6. Martin Cyprich, Bocanovice č.p. 130, 739 91  Jablunkov 
7. Bc. Ivana Cyprichová, Bocanovice č.p. 130, 739 91  Jablunkov 
8. Jana Czepcová, Dolní Lomná č.p. 7, 739 91  Jablunkov 
9. Petr Czepiec, Dolní Lomná č.p. 7, 739 91  Jablunkov 
10. Ing. Romana Farská, Dolní Lomná č.p. 318, 739 91  Jablunkov 
11. Regína Gomolková, Bezručova č.p. 814, 739 91  Jablunkov 
12. Věra Heczková, Dolní Lomná č.p. 190, 739 91  Jablunkov 
13. Eva Kantorová, Dolní Lomná č.p. 6, 739 91  Jablunkov 
14. Jan Kawulok, Dolní Lomná č.p. 151, 739 91  Jablunkov 
15. Josef Kawulok, Dolní Lomná č.p. 137, 739 91  Jablunkov 
16. Libor Kawulok, Dolní Lomná č.p. 128, 739 91  Jablunkov 
17. Marian Kawulok, Dolní Lomná č.p. 182, 739 91  Jablunkov 
18. Lenka Kawuloková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 
19. Marie Kawuloková, Dolní Lomná č.p. 151, 739 91  Jablunkov 
20. Slavomír Kloza, Dolní Lomná č.p. 2, 739 91  Jablunkov 
21. Marta Klozová, Dolní Lomná č.p. 2, 739 91  Jablunkov 
22. Aleš Klus, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
23. Pavel Klus, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
24. Zdeňka Klusová, Dolní Lomná č.p. 147, 739 91  Jablunkov 
25. Beata Kluzová, Dolní Lomná č.p. 156, 739 91  Jablunkov 
26. Ing. Pavel Kobe, Pstruží č.p. 327, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí 
27. Jan Kobielusz, Dolní Lomná č.p. 1, 739 91  Jablunkov 
28. Mgr. Tomáš Kobielusz, Dolní Lomná č.p. 1, 739 91  Jablunkov 
29. Hermína Kocyanová, Dolní Lomná č.p. 142, 739 91  Jablunkov 
30. Andrea Krňávková, Majakovského č.p. 2096/14, Mizerov, 734 01  Karviná 4 
31. Vítězslav Křok, Dolní Lomná č.p. 208, 739 91  Jablunkov 
32. Bc. Veronika Křoková, Dolní Lomná č.p. 208, 739 91  Jablunkov 
33. Anna Legerská, Dolní Lomná č.p. 271, 739 91  Jablunkov 
34. Petr Legerský, Dolní Lomná č.p. 271, 739 91  Jablunkov 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 15 

35. Josef Ligocki, Dolní Lomná č.p. 5, 739 91  Jablunkov 
36. Petr Luka, Jablunkov č.p. 887, 739 91  Jablunkov 
37. Lenka Luková, Jablunkov č.p. 887, 739 91  Jablunkov 
38. Lukáš Marosz, Dolní Lomná č.p. 20, 739 91  Jablunkov 
39. Ing. Stanislav Marszalek, Dolní Lomná č.p. 162, 739 91  Jablunkov 
40. Petr Matuszný, Dolní Lomná č.p. 176, 739 91  Jablunkov 
41. Anton Mirga, Dolní Lomná č.p. 213, 739 91  Jablunkov 
42. Jiřina Mirgová, Dolní Lomná č.p. 213, 739 91  Jablunkov 
43. Josef Mitrenga, Palackého č.p. 426, Lyžbice, 739 61  Třinec 1 
44. Ing. Zdeněk Peter, Dolní Lomná č.p. 256, 739 91  Jablunkov 
45. Jan Petráš, Dolní Lomná č.p. 317, 739 91  Jablunkov 
46. Eva Petrášová, Dolní Lomná č.p. 317, 739 91  Jablunkov 
47. Antonín Pindej, Dolní Lomná č.p. 201, 739 91  Jablunkov 
48. David Poncza, Dolní Lomná č.p. 4, 739 91  Jablunkov 
49. Bc. Petra Ponczová, DiS., Dolní Lomná č.p. 4, 739 91  Jablunkov 
50. Daniel Poskier, Dolní Lomná č.p. 87, 739 91  Jablunkov 
51. Josef Rygol, Dolní Lomná č.p. 238, 739 91  Jablunkov 
52. Helena Rygolová, Dolní Lomná č.p. 238, 739 91  Jablunkov 
53. Ing. Karel Schlesinger, Habrová č.p. 300, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 1 
54. Marie Schlesingerová, Habrová č.p. 300, Dolní Líštná, 739 61  Třinec 1 
55. Stanislav Sikora, Mosty u Jablunkova č.p. 119, 739 98  Mosty u Jablunkova 
56. Romana Slezáková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 
57. Zdeněk Strumienský, Kaštanová č.p. 868, 739 92  Návsí 
58. Daniel Suszka, Dolní Lomná č.p. 310, 739 91  Jablunkov 
59. Regina Suszková, Dolní Lomná č.p. 310, 739 91  Jablunkov 
60. Eva Szmeková, Dolní Lomná č.p. 21, 739 91  Jablunkov 
61. Miroslav Tokoš, Dolní Lomná č.p. 212, 739 91  Jablunkov 
62. Kristina Tokošová, Dolní Lomná č.p. 212, 739 91  Jablunkov 
63. Lucie Trzaskaliková, Dolní Lomná č.p. 24, 739 91  Jablunkov 
64. Daniel Turoň, Písečná č.p. 106, 739 91  Jablunkov 
65. Pavlína Turoňová, Písečná č.p. 106, 739 91  Jablunkov 
66. Květa Urbancová, Bahno-Štandl č.p. 1486, Místek, 738 01  Frýdek-Místek 1 
67. Jindřich Zawada, Dolní Lomná č.p. 275, 739 91  Jablunkov 
68. Zdeňka Zawadová, Dolní Lomná č.p. 275, 739 91  Jablunkov 
69. Air Bank a.s., IDDS: u7sk5zf 
 sídlo: Evropská č.p. 2690/17, 160 00  Praha 6-Dejvice 
70. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
71. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
72. Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
 sídlo: Vinohradská č.p. 3218/169, 100 00  Praha 10-Strašnice 
73. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
74. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
75. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
76. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Jablunkov, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
77. Lesy České republiky, s.p., Správa toků Frýdek-Místek, IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
78. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
79. Obec Bocanovice, IDDS: zi6bmm4 
 sídlo: Bocanovice č.p. 21, 739 91  Jablunkov 
80. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 
 sídlo: Varenská č.p. 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 



 
Č.j. MEJA 17169/2020 str. 16 

81. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 
 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 
82. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IDDS: jytk8nr 
 sídlo: Úprkova č.p. 795/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
83. Státní pozemkový úřad, Pobočka Frýdek - Místek, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
84. Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 
  
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 
1. Český rybářský svaz, z. s., územní svaz pro Severní Moravu a Slezsko, IDDS: wfqyvcs 
 sídlo: Jahnova č.p. 890/14, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
2. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
3. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., IDDS: 4xff9pv 
 sídlo: 28. října č.p. 1235/169, Mariánské Hory, 709 00  Ostrava 9 
4. vlastníci sousedních pozemků nebo staveb na nich, může-li být jejich vlastnické právo 
navrhovanou stavbou přímo dotčeno a ten, kdo má k sousedním stavbám nebo pozemkům jiné 
věcné právo, které může být společným povolením přímo dotčeno, tj. pozemky: st. p. 6/1, 7/1, 
7/5, 415, 513, 591, 818, 1041, 1156, 1223, 1246, 475, parc. č. 1/2, 5/2, 7/6, 8, 17/3, 19/1, 21/1, 
21/2, 22/1, 23/2, 32/7, 35/1, 35/2, 43/1, 43/3, 43/4, 43/6, 43/7, 203/1, 1205, 1208, 2731 v 
katastrálním území Dolní Lomná, st. p. 326, parc. č. 9/4, 10/10, 10/11 v katastrálním území 
Bocanovice, parc. č. 4157/1 v katastrálním území Jablunkov 
 
  
III. Dotčené orgány: 
1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, IDDS: w8pai4f 
 sídlo: Na Bělidle č.p. 724/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00  Ostrava 2 
2. Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
 sídlo: 30. dubna č.p. 1682/24, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 2 
3. MěÚ Jablunkov odbor ŽPaŽ - orgán ochrany ovzduší, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
4. MěÚ Jablunkov, odpadové  hospodářství, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
5. MěÚ Jablunkov, orgán územního plánování, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
6. MěÚ Jablunkov, ÚPSŘ, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
7. MěÚ Jablunkov, odbor dopravy, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
8. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - orgán ochrany PaK, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
9. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ - OSSL, Dukelská č.p. 144, 739 91  Jablunkov 
  
IV. Na vědomí: 
1. Národní památková ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, IDDS: 2cy8h6t 
 sídlo: Valdštejnské náměstí č.p. 162/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 
2. MěÚ Jablunkov, odbor VaŽÚ, IDDS: dj4bppi, sídlo: Dukelská č.p. 144, 739 91 Jablunkov – s  

žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desce 
3. Obecní úřad Dolní Lomná, Dolní Lomná 164, 739 82 Dolní Lomná – s žádostí o vyvěšení 

oznámení na úřední desce 
4. Obecní úřad Bocanovice, IDDS: zi6bmm4, sídlo: Bocanovice č.p. 21, 739 91 Jablunkov - s 

žádostí o vyvěšení oznámení na úřední desce 


		2020-10-23T11:55:31+0200
	Jiří Vavřač
	vedoucí odboru ŽPaZ




